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AŻ 6 MIESIĘCY STAŻU lub PRAC INTERWENCYJNYCH 
- Powiatowy Urząd Pracy zaprasza do udziału w 
projekcie „Rozwój – Praca – Odpowiedzialność”

 Data publikacji: 27.12.2016 Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku

Drodzy Państwo,

W związku z realizacją projektu partnerskiego pn. , „ "Rozwój – Praca – Odpowiedzialność
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Urząd posiada środki na zorganizowanie 
prac interwencyjnych lub staży dla osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia zamieszkujących na 

, kwalifikujących się przynajmniej do jednej z grup:terenie powiatu białostockiego
• , tj. pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie ponad 12 miesięcy,osoby długotrwale bezrobotne
• , tj. posiadające wykształcenie do ISCED 3 włącznie (podstawowe, osoby o niskich kwalifikacjach
gimnazjalne, średnie lub zawodowe).

 Zgodnie z założeniami, od 01.03.2016 r. udział w projekcie mogło rozpocząć 110 osób UWAGA!
bezrobotnych, w tym: 48 kobiet i 62 mężczyzn. W związku z osiągnięciem zaplanowanego wskaźnika 
dotyczącego udziału kobiet w ww. projekcie, wnioski o organizację prac interwencyjnych i wnioski o 
organizację stażu przyjmowane będą wyłącznie na zatrudnienie bezrobotnych mężczyzn powyżej 30 r. ż. 
zamieszkujących w powiecie białostockim.
 
Serdecznie zapraszamy Pracodawców do składania wniosków:

o organizację prac interwencyjnych

Pracodawca, który zatrudnił w ramach prac interwencyjnych skierowanych przez urząd pracy 
bezrobotnych otrzymuje zwrot części kosztów poniesionych na ich wynagrodzenia, nagrody, składki na 
ubezpieczenia społeczne. Refundacja może być wypłacana przez okres do 6 miesięcy za zatrudnienie 
skierowanych bezrobotnych w kwocie ok. 1000 zł/m-c.

Szczegółowe informacje: pok. 307, tel. 85 747 38 10
 Wniosek do pobrania

 

o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu

W ramach projektu staż może być zorganizowany na okres nawet 6 miesięcy, podczas których urząd 
pracy wypłaca stażyście stypendium w wysokości ok. 997 zł/m-c. Pracodawca nie ponosi żadnych 
kosztów związanych z realizacją stażu, natomiast zobowiązany jest do zatrudnienia osoby bezrobotnej 
po zakończonym stażu na okres min. 3 m-cy.

Szczegółowe informacje: pok. 307A, tel. 85 747 38 09
Wniosek do pobrania
 
 
Do stycznia 2017 r. to już ostatnia szansa na zorganizowanie stażu lub dofinansowanie w związku z 
zatrudnieniem pracownika skierowanego przez urząd pracy na prace interwencyjne! 
Wnioski od pracodawców zainteresowanych tymi formami wsparcia przyjmowane są już tylko w ramach 
ww. projektu.

http://bialystok.praca.gov.pl/-/3052966-prace-interwencyjne
http://bialystok.praca.gov.pl/-/3052099-staz
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